[image: image1.jpg]'ADVOCACIA PUBLICA FORTE E INDEPENDENTE

Brasilia - DF - Brasil - Telefone: (61) 3224.4205 - www.anape.org,br

Ofício nº 184 /2015 – Presidência/ANAPE
Brasília, 30 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor
José Edival Vale Braga
Presidente Eleito da Associação dos Procuradores de Roraima
Av. Ville Roy, nº 788, São Pedro
Boa Vista / RR    CEP: 69306-665

Assunto: Congratulações
 Senhor Presidente Eleito da APRORR,
A Associação Nacional dos Procuradores dos Estados e do DF - ANAPE, tomando conhecimento da vitória da chapa encabeçada por V.S.a. para dirigir a Associação dos Procuradores do Estado de Roraima - APRORR, no Biênio 2015/2017, apresenta saudação especial pela vitória eleitoral obtida, desejando pleno sucesso na missão confiada.
Congratula, também, os demais Procuradores do Estado componentes da chapa eleita, pela disposição em trabalhar legitimamente pelo fortalecimento e independência da Advocacia Pública, em Roraima e no Brasil.
Toma-se a ocasião para externar o sentimento de profunda estima e apreço.
                       Atenciosamente,
Marcello Terto e Silva
Presidente da Associação Nacional dos Procuradores dos Estados e do DF - Anape
[image: image2.jpg]#y ANAPE

ASSOCUAGAo NACIOUAL Dos
Frcratre s Etdon s OF